

咸阳市特殊教育学校
采购校园文化建设项目施工合同

(项目编号: HJ2025089)

陕西省建设厅 制
陕西省工商行政管理局

二〇二五 年 十一 月

合同协议书

咸阳市特殊教育学校（发包人名称，以下简称“发包人”）为实施咸阳市特殊教育学校
采购校园文化建设项目（项目名称），已接受陕西柏丰佳建设工程有限公司（承包人名称，
以下简称“承包人”）对该项目的投标。发包人和承包人共同达成如下协议。

1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- （1）成交通知书；
- （2）响应文件；
- （3）专用合同条款；
- （4）通用合同条款；
- （5）技术标准和要求；
- （6）已标价工程量清单；
- （7）其他合同文件。

2. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

3. 签约合同价：人民币（大写）柒拾伍万柒仟玖佰元整元整（¥ 757900.00 元）。

4. 合同形式：固定单价合同。

5. 计划开工日期：____年____月____日

计划竣工日期：____年____月____日

工期：30 日历天。

6. 承包人项目经理：周丽丽。

7. 工程质量符合合格标准。

8. 承包人承诺按合同约定承担工程的施工、竣工交付及缺陷修复。

9. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

10. 本协议书一式陆份，合同双方各执叁份。

11. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包人：咸阳市特殊教育学校（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字）

年 月 日

承包人：陕西柏丰佳建设工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字）

开户银行：宁夏银行股份有限公司西安曲江支行

账户：1200005453156

地址：陕西省西安市新城区案板街吉庆大厦 B 座 1008 号

年 月 日

第二节通用合同条款

(略)

第三节 专用合同条款

一、词语定义及合同文件

1. 词语定义

2. 合同文件及解释顺序

合同文件组成及解释顺序：

- (1) 本合同协议书
- (2) 中标通知书
- (3) 投标书及其附件
- (4) 本合同专用条款
- (5) 本合同通用条款
- (6) 标准、规范及有关文件
- (7) 工程量清单
- (8) 工程报价单或预算书

3. 语言文字和适用法律、标准及规范

3.1 本合同除使用汉语外，还使用___/___语言文字。

3.2 适用法律和法规

需要明示的法律、行政法规：《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国工程质量管理条例》、《建筑工程安全技术管理条例》、《房屋建筑工程质量保修条例》及相关法规。

3.3 使用标准、规范

使用标准、规范的名称：施工图纸设计采用的标准图集、国家现行的《建筑安装工程验收及评定标准》、《工程建设标准强制性条文》及陕西省的有关建设工程质量管理规定。

发包人提供标准、规范的时间：不提供，自行解决。

国内没有相应标准、规范时的约定：按发包人及监理要求施工。

4. 图纸

4.1 发包人向承包人提供图纸日期和套数：详见合同约定。

发包人对图纸的保密要求：不得转借他人或丢失。

使用国外图纸的要求及费用承担：无。

二、双方一般权利和义务

5. 工程师

5.1 监理单位委派的工程师

姓名：_____ 职务：_____

发包人委托的职权：施工过程的质量、进度和造价控制、合同管理和信息管理，施工中各种矛盾组织协调工作及全程监理。

需要取得发包人批准才能行使的职权：重大工程洽商、设计变更、发包人指定价的认质认价、工程款支付结算等在决策之前须经业主同意。

5.2 发包人派驻的工程师

姓名：_____ 职务：_____

职权：负责施工全过程内、外部关系协调、处理往来文件，对工程进度、质量、造价进行管理。

6. 建造师

姓名： 周丽丽 职务： 项目经理

7. 发包人工作

7.1 发包人应按约定的时间和要求完成以下工作：

- (1) 施工场地具备施工条件的要求及完成的时间： 工程开工前一周内。
- (2) 图纸会审和设计交底时间： 工程开工前一周内。
- (3) 协调处理施工场地周围地下管线和邻近建筑物、构筑物（含文物保护建筑）、古树名木的保护工作： 按国家、咸阳市有关规定办理。
- (4) 双方约定发包人应做的其他工作： 无

7.2 发包人委托承包人办理的工作： 无

8. 承包人工作

承包人应按约定时间和要求，完成以下工作：

- (1) 需由设计资质等级和业务范围允许的承包人完成的设计文件提交时间：
无
- (2) 应提供计划、报表的名称及完成时间： 每月 25 日向业主、监理单位提交三份该月完成的工程量统计报表。
- (3) 承担施工安全保卫工作及非夜间施工照明的责任和要求： 执行《通用条款》9.1.（3）款。
- (4) 向发包人提供的办公和生活房屋及设施的要求： 根据施工现场的情况为甲方工地代表和监理工程师提供办公室，并配备办公用具。
- (5) 施工场地交通、环卫和施工噪音管理的手续： /
- (6) 已完工程成品保护的特别要求及费用承担： 执行《通用条款》9.1.（6）款。

(7) 施工场地地下周围地下管线和邻近建筑物、构筑物(含文物保护单位)、古树名木的保护要求及费用担保: 承包方执行《通用条款》9.1.(7)款,如因施工方法不当造成的损失由承包方担任。

(8) 施工场地清洁卫生的要求: 竣工清理达到国家规定要求,同时满足发包方的有关要求。

(9) 双方约定承包人应做的其他工作: /

三、施工组织设计和工期

10. 进度计划

10.1 承包人提供施工组织设计(施工方案)和进度计划的时间: 开工前10日内提交。

工程师确认的时间: 收到文件后5日内。

12.1 本工程质保期: 2 年

13. 工期延误

13.1 双方决定工期顺延的其他情况: 除通用条款13.1第(5)条外,其余执行通用条款。

四、质量与验收

17. 隐蔽工程和中间验收:

17.1 双方约定中间验收部位:

五、合同价款与支付

23. 合同价款及调整

23.2 本合同类型为固定单价合同,本合同以中标价为依据签订。

(1) 采用固定单价合同,合同价款中包括的风险范围: 人工费、材料费、

机械费社会价格浮动因素，本合同第 39 条规定以外发生的自然灾害、停水、停电窝工在连续 72 小时以内的费用及国家政策调整等。

风险费用的计算方法：乙方承担的风险费用已由乙方据其自身经验作了充分估计并已计入综合单价，综合单价中未计取风险费用的，认为已经包含在合同价款中，结算时不予调整。

(2) 风险范围以外合同价款调整方法：工程竣工结算时清单工程量按实结算，综合单价按相同或相近工程中标综合单价进行结算；若无相同或相近中标综合单价时，根据行业相关规范计取，经审核及双方确认后进行结算。

结算时，有暂估价的材料，甲方认质认价，按照行业相关文件据实调整。无暂估价的材料，以投标报价为准。

23.3 双方约定合同价款的其他调整因素：设计变更、现场签证、洽商文件、发包人认质认价单及承包人投标承诺。

24. 工程付款

发包人向承包人付工程款的时间和金额或占合同价款总额的比例：**合同签订后进场 30 天内甲方支付合同款项甲方向乙方支付总货款 40%：即小写人民币¥303160.00 元整，大写叁拾万叁仟壹佰陆拾元整。**

25. 工程量确认

25.1 承包人向工程师提交已完工程量报告的时间：每月 25 日。

25.2 工程量清单的工程数量变更的处理方式：

增减工程量，承包人工程量清单计价中的单价不变，工程量按实际增减后工程量为准，并作为结算的依据。

25.3 新增加项目的处理方式：

投标文件中有适用于新增项目的综合单价或价格，按投标文件已有的综合单价或价格计算新增项目价款；投标文件中只有类似于新增项目的综合单价或价格，可以参照类似综合单价或价格计算新增项目价款；投标文件中没有新增项目的价格，按本合同 23.2 条有关调整方法执行。

26. 工程款（进度款）支付

双方约定的工程款（进度款）支付的方式和时间：合同签订后甲方向乙方支付总合同款 40%（小写：¥303160.00 元，大写：叁拾万叁仟壹佰陆拾元整），项目施工交付后甲方向乙方支付总合同款 60%（小写：¥454740.00 元，大写：肆拾伍万肆仟柒佰肆拾元整）。每次付款乙方需按实开具对应金额发票。

六、材料设备供应

1. 承包人采购材料设备

2. 承包人采购材料设备约定：_____ / _____

七、工程变更

在本工程施工过程中，若发生设计变更，按下列规定执行：

（1）合同中已有适用于变更工程的价格，按合同已有的价格变更合同价款。

（2）合同中只有类似变更工程的价格，可以参照类似价格变更合同价款。

（3）合同中没有适用或类似于变更工程的价格，按本合同 23.2 条有关调整方法执行。

八、竣工验收和结算

1. 竣工验收

1.1 承包人提供竣工图的约定：竣工后，承包人提供肆套竣工图及竣工资料。

1.2 中间交工工程的范围和竣工时间：无

九、违约、索赔和争议

1. 违约

1.1 本合同中关于发包人违约的具体责任如下：

本合同通用条款第 24 款约定发包人违约应承担的违约责任：详见合同。

本合同通用条款第 26.4 款约定发包人违约应承担的违约责任：发包人不按合同约定支付工程款（进度款），双方又未达成延期付款协议，导致施工无法进行，承包人可停止施工，由发包人承担违约责任。

本合同通用条款第 33.3 款约定发包人违约应承担的违约责任：发包人收到竣工结算报告及结算资料后应尽快按合同付款。

双方约定的发包人其他违约责任：/

2 本合同中关于承包人违约的具体责任如下：

本合同通用条款第 14.2 款约定承包人违约应承担的违约责任：因承包人原因不能按照协议书约定的竣工日期或工程师同意顺延的工期竣工的，承包人承担违约责任。

本合同通用条款第 15.1 款约定承包人违约应承担的违约责任：工程质量应当达到协议书约定的质量标准，因承包人原因工程质量达不到约定的质量标准，承包人承担违约责任。

双方约定的承包人其他违约责任：无

3. 争议

3.1 双方约定，在履行合同过程中产生争议时：由双方当事人协商解决，协商不成功的，向咸阳市人民法院提起诉讼。

十一、其他

1. 工程分包

1.1 本工程发包人同意承包人分包的工程：无

2. 不可抗力

2.1 双方关于不可抗力的约定：除自然灾害（风、雨、雪、洪、震）、停水、停电外，其余执行《通用条款》第 39 条规定。

3. 保险

3.1 本工程双方约定担保事项如下：

（1）发包人投保内容：无

发包人委托承包人办理的保险事项：无

（2）承包人投保内容：为从事危险作业的职工办理意外伤害保险，并为施工场地内所有人员生命财产办理保险。

3.2. 担保

3.2.1 本工程双方约定担保事项如下：

（1）发包人向承包人提供履约担保，担保方式为： / 担保合同作为本合同附件。

（2）承包人向发包人提供履约担保，担保方式为： / 担保合同作为本合同附件。

（3）双方约定的其他担保事项：无

4. 合同份数

4.1 双方约定合同份数：本协议一式捌份，合同双方各执肆份，具有同等法律效力。

47. 补充条款： / 。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：采购校园文化建设项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	011507003001	三风一训	[项目特征] 1. 不锈钢板材，激光雕刻成品，汽车烤漆打磨。 2. 单字尺寸：1000*800 [工作内容] 1. 制作、安装	个	60	545.00	32700.00
2	011507003002	教学楼标识	[项目特征] 1. 不锈钢板材，激光雕刻成品，汽车烤漆打磨。 2. 单字尺寸：1000*800 [工作内容] 1. 制作、安装	个	40	545.00	21800.00
3	01B001	校园公示栏	[项目特征] 1. 内部结构，钢构焊接，立体打磨支撑。1.5mm镀锌钢板结构，表面防指纹处理（哑面）汽车烤漆打磨。 2. 智慧校园导览图、电子信息公示 3. 规格尺寸尺寸：2000*1800	套	3	6800.00	20400.00
4	01B002	操场休息椅及标识	[项目特征] 1. 内部结构，钢构焊接，立体打磨支撑。1.5mm镀锌钢板结构，表面防指纹处理（哑面）汽车烤漆打磨。 2. 规格尺寸：2500*2000	套	6	3200.00	19200.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：采购校园文化建设项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
5	011507003003	垃圾分类	[项目特征] 1. 内部结构，钢结构焊接，立体打磨支撑。1.5mm镀锌钢板结构，表面防指纹处理（哑面）汽车烤漆打磨。 2. 规格尺寸：1200*2500 [工作内容] 1. 制作、安装	个	1	6300.00	6300.00
6	011507003004	安全警示、温馨提示牌等	[项目特征] 1. 亚克力板材，激光雕刻成品，高清UV打印 2. 规格尺寸：250*150 [工作内容] 1. 制作、安装	个	100	53.00	5300.00
7	011507003005	校园花草牌	[项目特征] 1. 内部结构，钢结构焊接，立体打磨支撑。1.5mm镀锌钢板结构，表面防指纹处理（哑面）汽车烤漆打磨 2. 规格尺寸：800*300 [工作内容] 1. 制作、安装	个	20	87.00	1740.00
8	011507003006	校园树牌	[项目特征] 1. 亚克力板材，激光雕刻成品，高清UV打印 2. 规格尺寸：100*200 [工作内容] 1. 制作、安装	个	50	42.00	2100.00
9	01B003	团队部墙面布置	[项目特征] 1. 亚克力板材，激光雕刻成品，高清UV打印 2. 规格尺寸：3000*2500	套	3	2200.00	6600.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：采购校园文化建设项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
10	01B004	团队部标题	[项目特征] 1. 亚克力板材，激光雕刻成品，高清UV打印 2. 门头、规章制度等 3. 规格尺寸：4500*2500	项	1	2510.00	2510.00
11	011507003007	电梯指引	[项目特征] 1. 亚克力板材，激光雕刻成品，高清UV打印 2. 功能指引，注意事项 3. 规格尺寸：1520*650 [工作内容] 1. 制作、安装	个	12	480.00	5760.00
12	01B005	8#楼接待大厅墙面文化布置	[项目特征] 1. 亚克力板材，激光雕刻成品，高清UV打印 2. 规格尺寸：6000*2500	套	2	5100.00	10200.00
13	011507003008	8#楼接待大厅顶面装饰	[项目特征] 1. 亚克力板材，激光雕刻成品，高清UV打印 2. 规格尺寸：6000*2500 [工作内容] 1. 制作、安装	个	1	5800.00	5800.00
14	01B006	园丁谱（教师证件照、工作照、工作牌等）	[项目特征] 1. 定制内容	项	1	12600.00	12600.00
15	011507003009	教室门牌	[项目特征] 1. 亚克力板材，激光雕刻成品，高清UV打印 2. 规格尺寸：350*240 [工作内容] 1. 制作、安装	个	200	50.00	10000.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：采购校园文化建设项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
16	011507003010	设备间特殊门牌	[项目特征] 1. 亚克力板材， 激光雕刻成品， 高清UV打印 2. 规格尺寸：250 *150 [工作内容] 1. 制作、安装	个	200	50.00	10000.00
17	011507003011	楼道文化启聪楼	[项目特征] 1. 亚克力板材， 激光雕刻成品， 高清UV打印 2. 规格尺寸：400 0*1500 [工作内容] 1. 制作、安装	组	4	12000.00	48000.00
18	011507003012	楼道文化启智楼（含盲文标注）	[项目特征] 1. 亚克力板材， 激光雕刻成品， 高清UV打印 2. 规格尺寸：400 0*1500 [工作内容] 1. 制作、安装	组	4	13900.00	55600.00
19	011507003013	楼道文化教学楼（含盲文标注）	[项目特征] 1. 亚克力板材， 激光雕刻成品， 高清UV打印 2. 规格尺寸：400 0*1500 [工作内容] 1. 制作、安装	个	3	13600.00	40800.00
20	011507003014	楼层楼道文化（含盲文标注）	[项目特征] 1. 亚克力板材， 激光雕刻成品， 高清UV打印 2. 规格尺寸：400 0*1500 [工作内容] 1. 制作、安装	个	2	13600.00	27200.00
21	011507003015	教学楼教室文化布置	[项目特征] 1. 亚克力板材， 激光雕刻成品， 高清UV打印 2. 规格尺寸：180 0*1200 [工作内容] 1. 制作、安装	组	50	990.00	49500.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：采购校园文化建设项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
22	011507003016	电视房布置	[项目特征] 1. 正面宣传标语亚克力烤漆字。 2. 后边墙软包展示墙学生作品展示。 3. 侧墙文化制度，学生规划宣传标语。 4. 学生游玩看书 5. 软包联排座椅 [工作内容] 1. 制作、安装	个	2	4600.00	9200.00
23	01B007	宿舍文化门牌、制度、值日等	[项目特征] 1. 亚克力板材，激光雕刻成品，高清UV打印软包桌椅游乐 2. 根据不同校师生宿舍情况定制内容及规格	项	1	18000.00	18000.00
24	011507003017	洗手间、洗手台、工具间等须知栏	[项目特征] 1. 亚克力板材，激光雕刻成品，高清UV打印 2. 规格尺寸：定制 [工作内容] 1. 制作、安装	组	50	830.00	41500.00
25	011504002001	艺体楼舞台幕布	[项目特征] 1. 1. 加厚金丝绒背景布幔，3倍褶皱，幅宽1.5m，1道幕 2. 专业拉幕系统，遥控器 3. 规格尺寸12000*6000 [工作内容] 1. 安装	m2	72	320.00	23040.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：采购校园文化建设项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
26	01B008	艺体楼同屏翻译器	[项目特征] 1. 处理器：八核高速处理器麦克风：五麦阵列（集成讯飞降噪算法）喇叭：2W扬声器（高功率、高音质），存储：6+128GB 2. 显示屏：主屏5.48英寸 客屏2.78英寸 3. 摄像头：1600万像素 含领夹麦*2 4. 支持离线翻译	套	2	8200.00	16400.00
27	01B009	艺体楼舞台LED屏	[项目特征] 1. 尺寸：3.07m长x1.15m宽*2块 2. 像素间距：2 3. 模组尺寸：320mm×160mm 4. 扫描方式：40S 5. 像素密度：25000 6. 亮度范围CD/m²：450-500 7. 最大功率：≤390W/m² 8. 灯管类型：SMD1515 9. 刷新率：3840 10. 可视角度：水平：140°±10°，垂直：130°±10° 11. 灰度等级：12~14 12. 4口处理器、R12接收卡、电源、播控软件：	m2	7.06	4500.00	31770.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：采购校园文化建设项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
28	01B010	艺体楼舞台单色屏	[项目特征] 1. 像素间距：4.75mm 2. 最大功耗 400W/m² 3. 亮度 600~700cd/m² 4. 尺寸（长 宽 厚） 304*152*12（mm） 5. 驱动方式 1/16 扫恒流驱动 6. 分辨率 64x32=2048 Dots 7. 屏幕水平视角 ±70 ° 屏幕垂直视角 ±70 ° 8. 盲点率 <0.3 % 9. 控制系统 同步控制系统 10. 控制系统发送卡LED专用播放软件、显示软件、应用软件。 11. 尺寸：11.86*0.31m	m2	3.67	2400.00	8808.00
29	01B011	艺体楼舞台窗帘电动装置	[项目特征] 1. 2.0mm加厚轨道，内嵌钢丝皮带 2. 承重100KG 3. 功率：≤40W 4. 运行速率：≥14cm/s 5. 机身材质：阻燃PC 6. 通讯方式：蓝牙	套	2	680.00	1360.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：采购校园文化建设项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
30	01B012	艺体楼座椅套及号码牌	<p>[项目特征]</p> <p>1. 材质：为聚酯纤维（涤纶）（占比70%~95%）混纺，部分高端款用羊毛混纺；耐磨性达4000转以上，抗皱性好，久坐不起球。</p> <p>2. 尺寸：需匹配报告厅座椅常规规格，靠背高85~105cm、座宽45~55cm、座深40~50cm</p> <p>3. 工艺：缝线密度≥12针/英寸，边缘做包边或锁边处理；弹性款含5%~10%氨纶，非弹性款采用立体剪裁，确保贴合不滑落。</p> <p>4. 功能：具备防污、易清洗特性，可机洗（水温≤30℃），部分做防水涂层；颜色多为深灰、藏青、酒红等耐脏且显庄重的色系。</p> <p>5. 每个座椅单独编号</p> <p>6. 扶手做激光雕刻，可实现0.01mm级别的精细雕刻，能够完美呈现字体和图案细节</p>	套	468	53.00	24804.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：采购校园文化建设项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
31	01B013	专题片拍摄剪辑	<p>[项目特征]</p> <p>1. 分辨率/帧率:4K (3840×2160), 25fps兼顾画质与存储, 适配校园大屏、网络传播;</p> <p>2. 编码格式: H.265 (高效) 或H.264 (兼容广)</p> <p>3. 镜头选择: 广角镜头 (16-35mm): 拍校园全景、建筑, 标准镜头 (24-70mm): 拍人物采访、课堂场景, 长焦镜头 (70-200mm): 拍运动会、舞台特写避免画面畸变, 保证不同场景的画面质感</p> <p>4. 辅助设备: 三脚架/稳定器: 防画面抖动, 无线麦克风: 保证采访、课堂声音清晰, 补光灯: 解决室内、阴天光线不足问题声音和稳定性是专题片“质感底线”, 不可省略; 电影机 (如 RED KOMODO) + 电影镜头+航拍设备+多机位拍摄</p> <p>5. 人员: 摄影师2名+航拍师1名+后期剪辑1名+包装设计1名, 拍摄5天+后期5天</p> <p>6. 定制背景音乐、特效包装、校史资料整理; 时长按3-5分钟成片, 分三档</p>	项	1	38000.00	38000.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：采购校园文化建设项目 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
32	01B014	9#楼进门大厅文化墙布置	[项目特征] 1. 亚克力板材，激光雕刻成品，高清UV打印 2. 以甲方要求为准 [工作内容] 1. 制作、安装	项	1	7500.00	7500.00
33	01B015	9#楼一楼演播大厅墙面挂画布置	[项目特征] 1. 挂画 2. 以甲方要求为准 [工作内容] 1. 制作、安装	项	1	8600.00	8600.00
34	01B016	9#楼二楼篮球场墙面文化布置	[项目特征] 1. 亚克力板材，激光雕刻成品，高清UV打印 2. 以甲方要求为准 [工作内容] 1. 制作、安装	项	1	6500.00	6500.00
35	01B017	9#楼楼道文化墙布置	[项目特征] 1. 亚克力板材，激光雕刻成品，高清UV打印 2. 以甲方要求为准 [工作内容] 1. 制作、安装	项	1	13000.00	13000.00
36	01B018	所有启用楼卫生间门帘	[项目特征] 1. 所有启用楼卫生间门帘 2. 以甲方要求为准 [工作内容] 1. 制作、安装	个	50	35.00	1750.00
37	01B019	创客教室教具柜	[项目特征] 1. 创客教室教具柜，长6m，高2m 2. 以甲方要求为准 [工作内容] 1. 制作、安装	项	1	6100.00	6100.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：采购校园文化建设项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 11 页 共 11 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：采购校园文化建设项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
一		通用措施					
1	011801001001	安全文明施工措施费	[工作内容] 1. 由安全生产、文明施工、环境保护、临时设施组成 2. 施工现场安全生产所需的各项措施，含建筑施工安全生产责任险 3. 施工现场文明施工所需的各项措施，含建筑工人实名制管理费 4. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施，含扬尘治理费 5. 施工现场为进行房屋建筑与装饰工程施工所需的生活和生产用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	项	1		
2	011801004001	冬雨季施工增加费	[工作内容] 1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低	项	1		
3	011801003001	夜间施工增加费	[工作内容] 1. 因夜间或在地下室等特殊部位施工时，所采用照明设备的安拆、维护、照明用电及施工人员夜班补助、夜间施工劳动效率降低	项	1		
4	011801002001	二次搬运费	[工作内容] 1. 因施工场地条件及施工程序限制而发生的材料、构配件、半成品一次运输不能到达堆放地点，必须进行二次或多次搬运所发生的内容	项	1		

措施项目清单计价表

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
5	011801005001	测量放线定位复测费	[工作内容] 1. 施工现场测量放线、 定位复测	项	1		
二		专业措施					
合 计							

其他项目清单计价表

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1			0	0	
3.2			0	0	
3.3			0	0	
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费		0		
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理		0		
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务		0		
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费		0		
5.2	智慧工地增加费		0		
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写。

注：2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

第 1 页 共 1 页

[illegible]